



<https://platformazakupowa.pl/transakcja/1022272>

ODPOWIEDŹ NA WNIOSEK O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie podstawowym pn.: „Świadczenie usług ochrony i dozoru budynków oraz obsługi portierni w obiektach Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie”, znak sprawy: DZP-240/52/TP2/S/2024.

Zamawiający – Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udostępnia treść zapytania wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 3:

„Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie roboczogodziny były wypracowane w oparciu o umowę o pracę?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapisami SWZ Zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie umowy o pracę.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza w przypadku zastępstw poniżej 14 dni zatrudnienie pracowników w oparciu o umowę zlecenie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza w przypadku krótkotrwałych zastępstw zatrudnienie pracowników w oparciu o umowę zlecenia.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wymaga monitorowania sygnałów z lokalnych systemów alarmowych przez stację monitorowania alarmów wykonawcy? - jeżeli tak to jakie to są centrale oraz w jakiej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga monitorowania sygnałów z lokalnych systemów alarmowych przez stację monitorowania alarmów Wykonawcy.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający wymaga gotowości do podjęcia interwencji przez patrol/grupę interwencyjną? Jeżeli tak to jakie ma być ich wyposażenie, czas dojazdu itp.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga gotowości do podjęcia interwencji przez patrol/grupę interwencyjną.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający wymaga zastosowania systemu kontroli obchodów? - jeżeli tak to w których lokalizacjach?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga zastosowania systemu kontroli obchodów.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający wymaga montażu przycisków napadowych? - jeżeli tak to w których lokalizacjach oraz w jakiej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga montażu przycisków napadowych.

Pytanie nr 9:

Na jakiej podstawie Zamawiający dokonywał szacowania budżetu dla tego zamówienia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oszacował wartość zamówienia na podstawie art. 35 ustawy Pzp.

Pytanie nr 10:

Jaka jest stawka za 1 rbh netto obecnego wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Stawka obecnego Wykonawcy za 1 rbh netto wynosi 29,30 zł.

Pytanie nr 11:

Na czym ma polegać kontrola wykonywana przez koordynatora? W jaki sposób ma być rejestrowana? W jaki sposób ma przebiegać? Ile ma trwać? Czy ma się odbywać w każdej z lokalizacji? Czy jeżeli wykonawca zadeklaruje, że kontrola będzie odbywać się 5 razy w tygodniu to oznacza, że osoba nadzorująca winna sprawdzić każdą z lokalizacji 5 x w tygodniu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Kontrola koordynatora ma polegać na zapewnieniu sprawnego, niezakłóconego świadczenia usługi przez pracowników Wykonawcy. W zakres nadzoru koordynatora wchodzi kontrolowanie pracowników (ich punktualności, jakości świadczenia usługi, itd.), organizowanie zastępstw, wdrażanie nowych pracowników, itd. Nadzór ten dotyczy oczywiście wszystkich pracowników, a co za tym idzie, każdej lokalizacji. Zamawiający nie wymaga rejestrowania kontrolowania i nadzoru prowadzonego przez koordynatora, ani nie wskazuje ile ona ma trwać (zwłaszcza w podziale na poszczególne lokalizacje). Jednak jeżeli Wykonawca zadeklaruje, że nadzór nad świadczeniem usługi odbywać się będzie 5 razy w tygodniu, to Zamawiający wymaga, aby przez pięć dni w tygodniu koordynator był w stanie załatwiać wszystkie sprawy związane ze świadczeniem usługi. Załatwianie wszystkich spraw powinno odbywać się na bieżąco, bezzwłocznie. Oczywiście Zamawiający nie wymaga, aby koordynator był w każdej lokalizacji 5 razy w tygodniu. Jest to po prostu niemożliwe ze względu na ilość lokalizacji oraz odległości między nimi.